МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Орловская средняя общеобразовательная школа-детский сад»

Раздольненского района Республики Крым

пер. Школьный, 5.       тел.: 94-425

с. Орловка,      e-mail: orlovka-school@razdolnoe.rk.gov.ru

Раздольненский район

296251

ПРИКАЗ

05.07.2023  г.                                     с. Орловка                                     № 96

Об утверждении плана работы

на 2023/2024 учебный год в МБОУ

«Орловская школа-детский сад»

    В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ «Орловская

школа-детский сад», протоколом педагогического совета школы от

03.07.2023 № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года план работы МБОУ

«Орловская школа-детский сад» на 2023/24 учебный год (приложение).

2. Работникам школы руководствоваться в своей деятельности планом

работы МБОУ «Орловская школа-детский сад»на 2023/24 учебный год.

3. Заместителю директора по УВР Константиновой Т. В.:

3.1. следить за сроками реализации годового плана работы школы;

3.2. вносить предложения по корректировке содержания плана работы

школы;

4. Секретарю Корощенко Н. Г. ознакомить с настоящим приказом и

приложением к нему всех работников школы под подпись.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                             Директор школы _______ В. В. Ершова

С приказом ознакомлены:

Константинова Т.В. ________                         Корощенко Н.Г. _____

 Приложение

к приказу МБОУ «Орловская школа-

детский сад»

от 05.07.2023 № 96

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Орловская средняя общеобразовательная школа – детский сад»

Раздольненского района Республики Крым

РАССМОТРЕНО

на заседании педагогического

совета МБОУ «Орловская школа –

детский сад»

протокол № 09 от 03.07.2023г.

УТВЕРЖДЕНО:

Директор  МБОУ

«Орловская школа – детский сад»

_______В. В. Ершова

Приказ №96  от 05.07.2023г.

ГОДОВОЙ ПЛАН

РАБОТЫ

2023/2024 учебный год

с. Орловка, 2023 г.